

Projektstyr

FINANCE

Få full kontroll över projektekonomin - styr och följ upp byggnadsprojekt.

Ta ett helhetsgrepp om företagets projektekonomi. Skapa ordning och reda vad gäller all styrning och uppföljning av byggnadsprojekt. Kontrollera projektens budget mot beställningar och fakturerade kostnader och få full kontroll på projektsaldon.

För varje projekt läggs en finansieringsplan upp som består av en eller flera finansieringstyper och ett belopp per finansieringstyp. Planen ligger sedan till grund för projekt som skapas och läggs automatiskt in som projektbudget. Projektet kan brytas ned och budgeteras per projektdel så att varje aktivitet kan följas upp separat.

Projekt med tillhörande finansieringsplaner kan genereras från modulen Planerat underhåll. När en underhållsplan är klar kan projekt genereras för både ingående och andra åtgärder.

Från finansieringsplanen hämtas projektbudgeten vilken går att bryta ned på aktivitetsnivå för att kunna följas upp per aktivitet.

Budgeten kan revideras och en bedömd slutkostnad kan läggas in.

Skapa, kontera och skriv ut beställningar. Summorna från beställningarna räknas av från budget för att enkelt få en överblick över projektets ekonomiska status.

Fakturor registreras eller importeras direkt från ekonomisystemet.

I projektfönstret visas kontinuerligt information om det aktuella ekonomiska läget.

Projektet följs upp per beställare eller leverantör genom rapporter som finns i systemet.

Där framgår tydligt beställningsbelopp, fakturerat belopp och budgeterat belopp.

Vid projektstart kan en kostnadsförfrågan tas ut till leverantören/entreprenören.

När projekt avslutas kan överlämnanderapport och rapporter för kvalitetssäkring och egenkontroll tas fram.

SWGs lösningar får fastigheter och verksamheter att fungera optimalt under hela livscykeln. Allt från krav, projektering, byggnation, drift & förvaltning till arbetsplatservice i ett integrerat informationsflöde.

www.svg.com/se

Solutions
from

SWG
PART OF ADDNODE GROUP